

## Dodatek č.1

### I. Smluvní strany

Objednatel:

**Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace**

Na Výšině 494, 417 01 Dubí

zastoupen ve věcech smluvních : PhDr. Jaroslav Zeman MBA, ředitel

zastoupen ve věcech technických : p. Jindřich Krajdí

IČO 637 87 849

**neplátce DPH**

Zhotovitel:

**INSTAS Melíšek s.r.o.**

se sídlem v Teplicích, PSČ 415 01, Hornická 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n/L. oddíl C, vložka 14938

zastoupený : p. Petrem Melíškem – jednatelem společnosti

Bankovní spojení [REDAKCE]

IČO : 25047299

DIČ : CZ25047299

uzavírají dle §2586 a násl.zák.č.89/2012 Sb.(dále jen občanský zákoník) tuto smlouvu o dílo :

Uvedená **smlouva o dílo** uzavřená dne 30.6.2023 pro předmět plnění „**Dubí, Na Výšině 494 – výměna vodovodních a odpadních stoupaček**“ **se upravuje** následovně:

**čl. II. Předmět plnění** – se mění takto:

Z důvodu zjištění výskytu dešťových svodů ve stoupačkových šachtách je nutné tyto také vyměnit.

**čl. III. Doba plnění** – se mění takto:

původní délka realizace	4 týdny
<u>dodatečné prodloužení délky realizace</u>	<u>6 týdnů</u>
<b>celková délka realizace</b>	<b>10 týdnů</b>

**čl. IV. Cena díla** – se mění takto:

dotatkový rozpočet na dešťové svod. činí bez DPH 678 521,- Kč

**DPH bude účtováno v zákonné výši.**

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 30.6.2023 zůstávají nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zúčastněných stran.

**Přílohy:** - Rozpočet

[REDAKCE] Teplicích dne 14.8.2023

Objednatel:

Zhotovitel:

# Rozpočet

	<b>Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice</b>
<b>Místo prací</b>	<b>Dubí, Na Výšině 494</b>
<b>Druh realizace</b>	<b>Výměna dešťových stoupaček</b>
<b>Realizační firma</b>	
<b>Zhotovitel</b>	INSTAS Melíšek s.r.o., Hornická 973/1, Teplice 415 01
<b>Zpracovatel</b>	Petr Melíšek - 417 531 153

Zakázka:

Dubí, Na Výšině 494 - výměna dešťových stoupaček

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>Stavba: Stavba</b>	<b>678 521</b>	<b>101 778</b>	<b>780 300</b>
009: Ostatní konstrukce a práce	384 500	57 675	442 175
721: Vnitřní kanalizace	218 064	32 710	250 774
725: Zařizovací předměty	3 785	568	4 353
781: Obklady keramické	40 042	6 006	46 048
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	32 130	4 820	36 950
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>678 521</b>		
<b>DPH</b>	<b>101 778</b>		
DPH 15 % ze základny: 678 521	101 778		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>780 300</b>		

## Dubí, Na Výšině 494 - výměna dešťových stoupaček

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
<b>Stavba: Stavba</b>								<b>678 521</b>			<b>101 778</b>	<b>780 300</b>
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								<b>384 500</b>			<b>57 675</b>	<b>442 175</b>
1.	B		BP - STOUP	stoup	5,0	--	5,0	19 600,00	98 000	15	14 700	112 700
2.	B		BP - STŘECHA	kus	5,0	--	5,0	7 200,00	36 000	15	5 400	41 400
3.	SP		DOPRAVA--	stoup	5,0	--	5,0	2 000,00	10 000	15	1 500	11 500
4.	H		MANIPULACE	stoup	5,0	--	5,0	3 200,00	16 000	15	2 400	18 400
5.	H		ODVOZ	stoup	5,0	--	5,0	2 200,00	11 000	15	1 650	12 650
6.	H		SKLÁDKOVN	stoup	5,0	--	5,0	2 200,00	11 000	15	1 650	12 650
7.	H		STŘECHA--	stoup	5,0	--	5,0	8 800,00	44 000	15	6 600	50 600
8.	H		ÚKLID--	stoup	5,0	--	5,0	2 500,00	12 500	15	1 875	14 375
9.	H		ZP-ZP	stoup	5,0	--	5,0	29 200,00	146 000	15	21 900	167 900
<b>721: Vnitřní kanalizace</b>								<b>218 064</b>			<b>32 710</b>	<b>250 774</b>
10.	SP	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	120,0	--	120,0	245,00	29 400	15	4 410	33 810
11.	SP	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	120,0	5,0	126,0	871,00	109 746	15	16 462	126 208
12.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace	m	120,0	--	120,0	20,00	2 400	15	360	2 760
13.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	6,0	--	6,0	2 057,21	12 343	15	1 851	14 195
14.	B		DIMK	soubor	5,0	--	5,0	2 500,00	12 500	15	1 875	14 375
15.	B		HT ČK 100	kus	5,0	--	5,0	360,00	1 800	15	270	2 070
16.	H		SV 100	kus	5,0	--	5,0	3 250,00	16 250	15	2 438	18 688
17.	B		PROPOJ K	kus	5,0	--	5,0	680,00	3 400	15	510	3 910
18.	H		PŘECHOD LIT 100	kus	5,0	--	5,0	765,00	3 825	15	574	4 399
19.	H		UCHYCENÍ K-K	m	120,0	--	120,0	220,00	26 400	15	3 960	30 360
<b>725: Zařizovací předměty</b>								<b>3 785</b>			<b>568</b>	<b>4 353</b>
20.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur zápusných s deskou	soubor	1,0	--	1,0	131,00	131	15	20	151
21.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	6,0	--	6,0	35,71	214	15	32	246
22.	B		UMYVADLO	kus	1,0	--	1,0	2 180,00	2 180	15	327	2 507
23.	H		UM BAT	kus	1,0	--	1,0	1 260,00	1 260	15	189	1 449
<b>781: Obklady keramické</b>								<b>40 042</b>			<b>6 006</b>	<b>46 048</b>
24.	SP	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za omezený prostor	m2	35,0	--	35,0	57,00	1 995	15	299	2 294
25.	SP	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	35,0	--	35,0	485,00	16 975	15	2 546	19 521
26.	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	6,0	--	6,0	377,75	2 267	15	340	2 606
27.	SP	OBKLAD--	Obklad standard	m2	35,0	10,0	38,5	330,00	12 705	15	1 906	14 611
28.	B		POM	stoup	5,0	--	5,0	800,00	4 000	15	600	4 600
29.	H		SILIKON--	m	70,0	--	70,0	30,00	2 100	15	315	2 415
<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>32 130</b>			<b>4 820</b>	
30.	ON	06	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,0	--	5,0	6 426,06	32 130	15	4 820	